

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת ויקהל, כ"ג אדר ראשון ה'תשס"ה (4.3.05)

537

משנכנס אדר
מרבין בשמחה



מינוי מלך, מחיית עמלק ובנין המקדש

לאחר שמאות רבנים חתמו על פסק-דין כי הרבי שליט"א הוא מלך המשיח, רבבות שמכריזים ללא ליאות על קבלת מלכותו, הגיע זמן התגלותו המלאה והמושלמת כשהוא מנצח בכל מלחמות ה'

חדשות טובות

הילדים יבטלו את העקירה

קבוצת נשים מפעילה בימים אלה יוזמה לביטול גזירת ההתנתקות, המבוססת על כוחם המיוחד של ילדי ישראל. במסגרת המבצע, מתבקשים כל מי שבאחריותו נמצאים ילדים, מגננות ומורות ועד לאמהות אחים ואחיות, לקיים ביום י"א באדר ב' (22.3.05) עם הילדים את הדברים הבאים: 1 אמירת פרקים כ', ק"ו בתהילים. 2 קריאת הלכה ו' מהלכות שבת שו"ע סימן שט: 3 אמירת הפסוק: "עוצו עצה ותופר דברו דבר ולא יקום כי עמנו אל" 4 נתינת לצדקה.

"כנראה, שמול גזירה כה קשה ואכזרית יכול לעמוד רק כוחם העצום של הילדים, כוח שלם וטהור", נאמר במודעת המבצע. היוזמה מופצת בקרב קהילות ישראל בארץ ובחור"ל ע"י מאות מתנדבים, שגויסו למטרה חשובה זו. לפרטים ענבר טל': 054-477-4347 וורד שלום בטל': 050-556-5015, 050-567-9541.

כינוס נשים במערת המכפלה

ביום ראשון כ"ה באדר א', בשעה 13:00, מתקיים בעזהשי"ת כינוס נשים לתפילה במערת המכפלה בחברון. נא להביא תופים. הסעות ממוקדי חב"ד מרכזיים. לפרטים, רזי לב: 08-976-0852.

לקראת י"א ניסן

אלפי תלמידי ישיבות חב"ד ישתתפו לקראת י"א ניסן, יום הולדת הרבי שליט"א מלך המשיח, במבצע לימוד ענייני גאולה ומשיח נושא פרסים. פרטים בישיבות חב"ד.

מוקד הברכות והנפלאות

050-80-80-770

המספר החדש

שונה מכל אלה, זו השנאה הידועה בשם "שנאת עמלק". בעבר נושאי השנאה היו מזוהים אטנית כבני העם העמלקי, שהתפרסמו בראשונותם ובעזותם להלחם עם ישראל בצאתם ממצרים. על מעשה זה ועל הרקע הנפשי שנלווה לו הם זכו לתגמול אלוקי באחת ממצוות התורה "תמחה את זכר עמלק מתחת השמים לא תשכח" ובהבטחה האלוקית "מחה אמחה את זכר עמלק".

כיום, איננו יכולים לזהות מבחינה אטנית את העם העמלקי, מאחר ועפ"י חז"ל "כבר בא סנחריב ובלבל את העולם", אך ניתן בהחלט לזהות את השיטה. הן עפ"י עוצמתה של השנאה והן במוכנות של אנשיה לפגיעה עצמית עד להתאבדות ובלבד לפגוע בישראל, ח"ו.

ג' המצוות

במהלך השנים האחרונות הראו הפלסטינים כי

שנאתם היא שנאה עמלקית מטורפת. למעלה מאלף הרוגים הי"ד ואלפי פצועים הי"י, רובם אזרחים, אנשים ונשים, מבוגרים ותינוקות, מהווים הוכחה איומה לכך.

ג' מצוות נצטוו בני ישראל בכניסתם לארץ: מינוי מלך, מחיית זרעו של עמלק ובניין בית בחירה. עתה לאחר שמאות רבנים חתמו על פסק-דין כי הרבי שליט"א הוא מלך המשיח, אלפים ורבבות שמכריזים ללא ליאות על קבלת מלכותו המלאה הקודש "יחי אדוננו", הגיע זמן התגלותו המלאה והמושלמת כשהוא מנצח בכל מלחמות ה', מוחה כל זכר משנאתו ומזרעו של עמלק ובונה את בית המקדש השלישי, בקרוב ממש ומתוך שמחה.

פיגוע התופת שהתרחש בליל שבת קודש שעברה, בו פוצץ פלסטיני את עצמו, כדי לפגוע ביהודים, חשף בפעם המי-יודע כמה, את השנאה התהומית של אותם הקרויים פלסטינים, כלפי כל מה שקשור ליהודים ולעם ישראל.

עצם השנאה כלפי עם ישראל, עכ"פ בעבר, אינה מהווה דבר חידוש. חז"ל מציינים כי מאז מעמד הר סיני (סיני-שנאה), בו נקבעה הבחירה האלוקית בכל יהודי בעם ישראל - "והייתם לי סגולה מכל העמים", ירדה שנאה לאומות העולם כלפינו.

כבוד והערצה

על שנאה זו של אומות העולם מגלה התורה, כי היא עתידה לחלוף. את מקומה יתפסו תחושות חיוביות ביותר כלפי כל יהודי: כבוד, הערכה והערצה. ובלשון נביאי ישראל "והיו מלכים

אומניך ושרותיהם מניקותיך", "ועמדו זרים ורעו צאנכם".

בשיחותיו הקדושות מצביע הרבי שליט"א מלך המשיח על שינוי ביחס האומות כלפינו וקובע כי אין מדובר במשהו מקומי וארעי, אלא חלק משינוי החל בעולם עם כניסתנו לימות המשיח. במסגרת זו הוא מכליל את יחסה החיובי של ארה"ב "מלכות חסד" והסיוע שלה לקיום היהדות מזה שנים רבות, ביטול מסך הברזל ברוסיה ומתן האפשרות לקיום תורה ומצוות שם ללא כל הגבלה, והסרת הגבלות היציאה ליהודים ממדינות ערב.



בשבוע שעבר התקיים בבנייני האומה, כינוס מחאה בהשתתפות אלפים כנגד עקירת יהודים ומסירת שטחים. בכינוס הודגש כי המאבק הוא מכוח ועפ"י הוראותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

הנהגה ניסית בטבע

העומדת בין שבעים זאבים"; במצב כזה, כאשר בני ישראל נמצאים תחת שליטת האומות, הם צריכים לתת כבוד למלכות ודינא דמלכותא דינא (נדרים כה, א), ו"דרשו את שלום העיר.. והתפללו בעדה וגו'" (ירמיהו כט, ז), כו'.

ולכן, כאשר אחשוורוש זימן את היהודים לסעודה היו נאלצים להשתתף (באופן המותר כמובן, במאכלים כשרים וכו'). ואכן עצם נוכחותם בסעודה, לא היה בה כדי להביא לגזירת המן, רק העובדה שהם נהנו מזה ש"אותו רשע" הזמינם לסעודתו, זו הייתה ההוכחה שמציאותו של אותו רשע (אחשוורוש) הייתה חשובה אצלם עד כדי כך - שהשתתפותם בסעודתו נחשבה אצלם ל"כבוד" עד שנהנו מזה.

ומכיון שבני ישראל עצמם החשיבו את ה"זאבים" ונהנו מהכבוד ש"מקבלים" מ"אותו רשע", הרי בזה עצמו הם דחו את השמירה הנסית של "גדול הרועה", והכניסו והורידו עצמם תחת שלטון (הטבעי) של ה"זאבים", השולל את קיומה של ה"כבשה".

ההוראה לגבינו

אבל ביחד עם זה היתה צריכה להיות הידיעה וההרגשה וההכרה הברורה, שקיומו של עם ישראל אינו תלוי כלל באחשוורוש ח"ו (אע"פ שהיה מולך בכיפה), כי אם אך ורק בידי הקב"ה; ועוד זאת, שקיומם של בני ישראל הוא בגדר נס המלוכב בטבע, ולפעמים נס גלוי ככבשה אחת בין שבעים זאבים, ד"גדול הרועה" ששומר את בני ישראל בהנהגה ניסית שלמעלה מן הטבע. (משיחות קודש פורים ה'תשכ"ב, תשכ"ז)

בין שבעים זאבים", שאין מקום בטבע לקיומה, אלא שבחסדו של הקב"ה מצילים ושומרים בהנהגה ניסית שלמעלה מהטבע.

אלא שהשגחה מיוחדת זו מפני "שבעים זאבים"



כך שאינם יכולים לנגוע בבני ישראל, דורשת התנהגות תואמת - דהיינו ססומכים על הקב"ה שיצילים וישמרו. דווקא אז מתגלית ההשגחה העליונה כאשר היא מגינה על ישראל. אך כאשר "מתנגדים" לשמירה זו, בכך שמחשיבים (בהנהגתם) את ה"זאבים" וכוחותיהם הטבעיים - הרי מפקיעים בזה את עצמם ח"ו מהשמירה הנסית ומכניסים עצמם במגבלות הנהגת הטבע.

מדוע נהנו?

מכאן מובן, שעניין זה ש"נהנו מסעודתו של אותו רשע" גרם לגזירת כל'ה - אינו בגדר עונש על חטא, אלא זו היתה תוצאה טבעית מהנהגתם:

מעמדם ומצבם הטבעי של בני ישראל לאחרי ש"גדל המלך.. את המן.. וינשאהו.. מעל כל השרים גו'" (אסתר ג, א) ה'ה בדומה ל"כבשה

כאשר חז"ל (מגילה יב, א) דנים בסבת גזירת המן על ישראל שבאותו הדור, הם מדגישים את הסיבה, מפני שנהנו מסעודתו של אחשוורוש ולכאורה קשה:

כיון שהנהגה מסעודתו של אותו רשע, בפשטות הכוונה היא לאכילת מאכלות אסורות, וכדברי המדרש רבה (שיר השירים, פרשה ז, ח) "על שאכלו מתבשיל הגוים", קשה: וכי אכילת מאכלות אסורות חמורה כל כך שבגללה יתחייבו כל'ה, ח"ו!?

גם הסיבות הנוספות שמוזכרים בדברי רז"ל ובמפרשים, אי אפשר לומר שהם מהווים את ההסבר לגזירת הכליה שהרי גזירת הכליה של המן הייתה גם על הטף "מנער ועד זקן טף ונשים" והם הרי אינם בני חיוב?

כבשה בין שבעים זאבים

העניין יובן באמצעות מאמר רז"ל (תנחומא תולדות ה) שבני ישראל נמשלו ל"כבשה (אחת) העומדת בין שבעים זאבים", ו"גדול הרועה (הקב"ה) שמצילה ושומרה". והיינו שהמצאם של ישראל בין האומות הוא לפעמים באופן שקיומם הוא נסי למעלה מן הטבע, בדומה ל"כבשה העומדת

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

חכמי ישראל

"לעתיד לבוא יהיו כל ישראל חכמים גדולים"

(רמב"ם הלכות מלכים פרק י"ב) זה

כולל גם שיחזרו כל החכמות לחכמי ישראל,

ולא יצטרכו לחכמי האומות וידיעת חכמות

אלו תהיה מן התורה,

ועל דרך ידיעת זמן

עיבורו של נחש מן הכתוב. (לקו"ש מקץ ה'תשמ"ז)

כשגם הפרטים החיצוניים והטפלים שלמים כנדרש. קשירת היריעות, היא הנותנת תוקף למשכן כולו, שכן רק אז בטוחים אנו שלא ינועו היריעות ברוח.

זהו גם פשר קשירת סופי היריעות ליתדות הקבועות בארץ, פעולה הרומזת על הורדת השכינה שבמשכן, וקביעתה גם בארץ: מכיון שדורנו הוא המסיים את המלאכה והוא שיביא להשראת השכינה בפועל בארץ - בעולם הזה הגשמי, בגאולה האמיתית והשלימה. (פניני הגאולה - עפ"י לקוטי שיחות תשמ"ט)

יעש יריעות עזים (לה, יד)

אמר להם הקב"ה, עשיתם יריעות עזים, אני מגין עליכם לעתיד לבוא בענן, שנאמר (ישעיהו ד) "וברא ה' על כל מכוון הר ציון ועל מקראה ענן יום". (שמות רבה)

פרשת ויקהל

את יתדות המשכן ואת יתדות החצר ואת מיתריהם (לה, יח)

"יתדות - לתקוע ולקשור בהם סופי היריעות בארץ שלא ינועו ברוח, מיתריהם - חבלים לקשור" (רש"י)

את יריעות המשכן קשרו בחבלים ליתדות הקבועות בארץ, לבל ימוט. אם את הדורות הקודמים ניתן לדמות לבוני המשכן, הרי שאת דורנו יש לדמות לקושרי שולי היריעות ליתדות על מנת לחברם לארץ.

רעיון זה מתאים גם לדימוי דורנו לעקב שברגל, ביחס לדורות הקודמים שהיו בבחינת מוח לב. עבודת דורנו היא להשלים ולסיים את העבודה הנדרשת להבאת הגאולה - אך זו גם מעלתנו, שכן עבודה מושלמת באה לידי ביטוי דוקא

לוח השבת

פרשת ויקהל

הדלק"ו מוצש"ק	6:17	5:03
ירושלים	6:18	5:18
תל אביב	6:17	5:09
חיפה	6:19	5:21
באר שבע	6:34	5:33
נו יורק	הפטרה: ועלן המלך שלמה וי' (מלכים א' י"ג)	

מברכים החודש - אדר ב' המולד: יום חמישי, 17.40 5:17 ח: ראש חודש: שני ושבת

הזמנים לפי שעון חורף

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני ציק מנהל: אדמוניס פרייב; יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084, מ"ל 03-658-4633 (תמונת ל"ק אד"ש מ"ה"מ בחיית צילום ש.חומי) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

ברכת מזל טוב

לר' דורון אריה ואיילת שיחי אורן

להולדת בנם שי' ויזכו להכניסו בביתו של אאע"ה ולגדלו לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגור"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

נשים ובנות זגאולה זאמית'ית זושלמ'ת

בית מדרש לנשים ובנות מתחדש

שיעורים בימי ראשון

בשעה 18:00 תחנה מרכזית ת"א קומה 6

לפרטים לפנות ל:

050-845-6870 הלנה

052-831-0771 שרית

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חיג לברכה: 03-658-4633

או באתר הגאולה www.hageula.com

יין מלכות

בהקשר לבקשת הרבי שליט"א מלך המשיח להשתדל שכל אחד ואחד מישראל, "מנער ועד זקן טף ונשים", יעשה מביתו וד' אמותיו "מקדש מעט", ישנה הדגשה מיוחדת בנוגע לילדים, כדלהלן משיחת שבת פרשת משפטים מברכים החדש אדר ה'תשמ"ז.

בית מקדש מעט - בחדר הפרטי

".. ונוסף לזה, באה הדגשה מיוחדת בנוגע לילדים. - שיש להכין אותם למעמד ומצב ד"הם הכירוהו תחלה" (סוטה יא, ב), כפי שהיה בעת הגאולה ממצרים, אשר, "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות" (מכילתא ז, טו) - שכל אחד ואחד מילדי ישראל יעשה מחדרו הפרטי, מטונו ושולחנו כו', בית תורה תפלה וגמילות-חסדים, ע"י שיהיה שם חומש, סידור, וכן קופת צדקה.



ומה טוב - שיהיו משלו, ולרשום - כמנהג ישראל - "לה' הארץ ומלואה", ולאח"י שמו של הילד/ה. (ולעירי שעצם הדגשת השם היהודי קשורה אף היא עם ענין הגאולה, דוגמת הגאולה ממצרים ע"י ויקרא רבה פרשה לב) "שלא שינו את שמם" (את שמם)

כטבעם של ילדים, שכאשר מקבלים סידור חומש וקופת צדקה משלהם, ורושמים את שמם - אזי יתפללו מתוך סידור זה וילמדו מתוך חומש זה מתוך חיות וחביבות מיוחדת, וכמו כן בנוגע לנתינת צדקה, מעצם העובדה שזוהי קופת-צדקה שלהם, תעורר אותם להוסיף בנתינת הצדקה, ומה גם שכאשר יבוא "גבאי-הצדקה" לגבות את הכסף, ירשום את ה"קבלה" על שמו של הילד/ה. ובכל עת שירצה, יוכל הילד/ה לבוא למשרד של מוסד פלוני, ולראות ששמו מופיע בין התורמים והמנדבים!

מהבית הפרטי לבית הכללי

ויש להוסיף, שהאמור לעיל (ע"ד כתיבת השם וכו') שייך לא רק לילדים, אלא גם למבוגרים: כשיש לו ספר שלו, ששמו רשום עליו - הנה, כשנכנסים לביתו ורואים שהספר, תניא או גמרא וכיו"ב, מונח ע"ג המדף, ונראה חדש לגמרי, ללא שום סימני טביעת אצבעות... אף שכבר עבר משך זמן רב, יותר משנה שלימה, מאז שקיבל או קנה ספר זה - בודאי יתבייש בכך.

ועד"ז בנוגע לנתינת הצדקה - שכאשר יבוא גבאי-הצדקה לגבות את הכסף, בודאי יתבייש אם סכום הכסף לא יהי' לפי-ערכו, ומה גם שהדבר ישאר לזכרון ע"ג ה"קבלה" שמפלוני בן פלוני נתקבל כך וכך. ונמצא, שע"י יתוסף גם אצל המבוגרים בלימוד התורה ובנתינת הצדקה וכיו"ב - כדברי ריב"ז לתלמידיו (ברכות כח, ב) "יהי רצון שיהא מורא שמים עליכם כמורא בשר ודם!"

ולא לה"חוששים" מעבודה "שלא לשמה" - ישנו פסק-דין ברור ברמב"ם (הל' תשובה פרק י, הלכה ה') "לעולם יעסוק אדם בתורה ואפילו שלא לשמה, שמתוך שלא לשמה אין לשמה, לפיכך, כשמלמדין את הקטנים ואת הנשים וכלל עמי הארץ, אין למלמדן אותן אלא לעבוד מיראה וכדי לקבל שכר, עד שתראה דעתן וכו'", אשר, בענין זה נכללים כל חילוקי הדרגות באופן העבודה ד"שלא לשמה", כל זמן שלא הגיע לשלימות העבודה ד"אברהם אוהבי", עבודה מאהבה.

והמעשה הוא העיקר - שכל אחד ואחד יעשה מביתו ד' אמותיו בית תורה תפלה וגמ"ח, הן בנוגע לעצמו והן בנוגע לזולתו, כולל - פרסום הבקשה בכל מקומות מושבותיהם של בני ישראל, בכל קצוי תבל. וזוכים להחיש ולהקדים בנין בית המקדש השלישי שיבנה במהרה בימינו ממש.

נפלאות עכשיו

כרטיס משיח

בתקיפות "אתה יודע שנסעת במהירות של 20 קמ"ש מעל המותר.. תביא את המסמכים".

ידעתי שהוא צודק, וציפיתי בחשש לבאות. הוא פתח את הקלסר, ראה את פני הרבי שליט"א מלך המשיח על המסמכים שלי, סגר את הקלסר והעבירו לשוטר השני.

השוטר הקשוח הוריד את כובעו, הניח אותו על מכה המנוע, ושינה לגמרי את טון דיבורו והתחיל לדבר איתי בלשון רכה ומשכנעת, כמעט

מתחנן: "אתה יודע שכל זה רק לטובתך.. למרות שהכביש פנוי.. אתה חייב להזהר.. הפעם אני משחרר אותך אבל תזהר שזה לא יקרה עוד פעם". . והורה לשוטר השני: "תחזיר לו את המסמכים", - "סע".



ר' ברוך גינזמן

"אין לי שום ספק שהשינוי ביחסו של השוטר, היה בזכות שראה את הרבי שליט"א מלך המשיח".

"לפני כמה שבועות", המשיך אלכס לספר, "התקלקלה האזעקה ברכבי. הגעתי למוסך באזור התעשייה בבת ים, שנתן לי הצעת מחיר של 1,000-1,200 ש"ח כולל תיקון האנטנה לרדיו שילדים שברו.

מחוסר ברירה קיבלתי את ההצעה. בעל המוסך אמר שהעלות הסופית של התיקון תיקבע לפי סוג האזעקה שדורשת חברת הביטוח, שכן לכל חברה דרישות ועלויות משלה.

שוב הוצאתי את התיק עם רשיונות הרכב, והבאתי אותו לחשמלאי כדי שיבדוק לפי הפוליסה את סוג האזעקה הנדרשת. הוא פתח את הקלסר, ראה את התמונה של הרבי שליט"א מלך המשיח, ופסק: "אתה תשלם לי 600 ש"ח".

"ומה עם שאר התשלום?" שאלתי. והוא ענה לי תוך כדי שהוא מצביע על כרטיס המשיח: "אם לא היית מחזיק את זה - היית משלם לי מחיר מלא!"

מספר ר' ברוך הרצמן, ממתפללי ביכנ"ס חב"ד רמת הנשיא בבת ים: בעבודתי ב"בדק", בתעשייה האווירית, התיידדתי עם יהודי עולה מחבר העמים, בשם אלכס. אנו משוחחים על ענייני יהדות וחסידות, ונתתי לו ספרי יהדות, ועלוני גאולה ברוסית.

לאחרונה כשהבאתי לו עלון "גאולה" ברוסית, היה שם סיפור על סנטור אמריקאי (יהודי) שנכנס ל"יחידות" אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, וכשיצא עטו עליו החסידים לשמוע ממנו על מה שנאמר ב"יחידות".

הסנטור ענה להם "עד עכשיו ידעתי שהרבי שלכם גדול, אבל לא ידעתי עד כמה הוא גדול". ואלכס שואל אותי: "הרבי שליט"א מלך המשיח קיבל גם גויים ליחידות?"

אמרתי לו - "אבל זה סנטור יהודי!" ואלכס ממשיך להקשות: "אז מדוע הוא אמר 'רבי שלכם'!"

עניתי לו שלכל יהודי יש ניצוץ, של הרבי שליט"א מלך המשיח והוא צריך להתבטל אליו, ואז הוא חש כי זהו "הרבי שלו", אבל כשהוא מרגיש את עצמו גדול, מצד הישות שבו - מצד היצר הרע, אז הניצוץ מוסתר, ונדמה לו שהרבי שליט"א מלך המשיח הוא לא שלו, אלא "שלכם".

אלכס ענה לי: "כעת אספר לך משהו על 'הרבי שלנו'. "זוכר שנתת לי 'כרטיס משיח' - עם תפילת הדרך?" - ברוך הנמן בראשו - "זה הציל אותי כבר פעמיים!" והמשיך לספר:

"את כרטיס משיח שמתי בקלסר הפלסטי של מסמכי הרכב, רשיונות וכו', לצד פוליסת הביטוח.

לאחרונה כשנסעתי בכביש החוף בשעה מאוחרת, הכביש היה ריק, הייתי עייף ורציתי להגיע לחיפה במהירות, ונסעתי קצת למעלה מהמותר. מרוב עייפות לא שמתי לב שבצד הדרך היתה ניידת משטרה עם אורות מהבהבים, שעצרה אותי על מהירות מופרזת. שני שוטרים יצאו מהניידת והבכיר שבהם אמר לי

ג' פרקים ליום	מורה שיעור בדמ"ג זיו"מ	אורי א' פרק ליום
ה' כב	פרק ח-ט, הל' איסורי מזהב.	פרק ב. הל' תמיין ומוספין.
ו' כג	אלו פרק א'.	פרק ג.
ז' כד	פרק ב-ד.	פרק ד.
ח' כה	פרק ה-ז.	פרק ה.
ט' כו	הל' מעשה הקורבנות.. הפרקים אלו.	פרק ו.
י' כז	פרק ד-ו.	פרק ז.
יא' כח	פרק ז-ט.	פרק ח.
יב' כט	פרק י-יב.	

חידת הגאולה לילדי ישראל
 מאת: ר' מאיר-מרדכי אבובול
מהיכן המקור להכרזה יחי המלך, ומהי פועלת?
 בין הפותרים נכונה יוגרלו בפורים - אופני הרים
 מתנת: תיווך מרינה ראשל"צ - 03-966-8192
 פתרון החידה מגל 536: זוהי הלבנה - שעתידה להאיר כמו השמש ורומזת למלכותו של מלך המשיח.
לפתרונות: 050-8266-419 יוסף-יצחק

מטה להצלת הנעם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291
נחלת עולם בברית עולם
 כל ארץ ישראל ניתנה לבני ישראל בבית בין הבתרים - "ברית עולם", וניתנה לבני ישראל "מאלוקי עולם", באופן ד"נחלת עולם". ועפ"ז מובן שאין ביכולת אף אחד לשנות זה. (משיחת עשרה בבית חשמי"ב)

מאיר טל

כמו רבים מבני הדור, גם ר' ראובני דוד זוגות אילה, חבים את המהפך הגדול בחייהם, לקשר שלהם עם הרבי שליט"א מלך המשיח ועם שליחיו בכל מקום אליו הגיעו.

מנת המסורת אותה ספגו מילדותם, התמקדה בנושא הכשרות ועריכת הקידוש בשבת, אך לא מעבר לזה. כשלוש שנים לאחר חתונתם, עברו בני הזוג להתגורר בארה"ב בדרום קרוליינה, שם פתחו חנות לממכר ציוד ספורט. כאן התוודעו לשליח החב"ד הרב דורון אייזנמן ואשתו לאה.

"הרב דורון היה מבקר אותנו בחנות ומניח תפילין עם בעלי, מספרת אילה. במקביל התחלנו להגיע לשבתות ארוח בבית-חב"ד. הקשר החל לתת אותותיו וב"ה התחזקנו מבחינה רוחנית. שלושת בנותינו החלו להתחנך בגן חב"ד. אך לעת עתה לא יותר מזה.

כמו בתוך חלום

בשנת תשמ"ה (85') נסעה משפחת ראובני כולה לחצר הרבי שליט"א מלך המשיח. אילה מתרגשת בכל פעם כשהיא מתארת את תחושתה באותו מפגש ראשוני. "התרגשותי הייתה עצומה, חשתי כאילו אני בתוך חלום שאינני רוצה בשום אופן להתנתק ממנו, אלא לחזות בו ללא הפסקה. כשניסיתי להגדיר לעצמי מה אני רואה בו, המילים שעלו לנגד עיני היו "רועה ישראל". ראיתי במוחש ששום דבר אינו נסתר ממנו, והוא מרגיש כל יהודי.

הביקור עשה לנו משהו, ללא ספק. כל המשפחה התחזקה בנושא שמירת מצוות, אך עדיין לא הגענו למהפך של ממש".



חזית בית הארחה

השינוי הגדול חל בשנת תשמ"ז. היה זה לאחר שאילה כתבה אל הרבי שליט"א מלך המשיח. "כתבתי אליו מתוך ראייתי אותו כ"רועה ישראל". צינתי במכתבי כי אינני מבקשת ברכה עבורי, אלא ברצוני לבקש ברכה לעם ישראל, שלא יהיו עוד יתומים, אלמנות, הורים שכולים. ושיהיה טוב לכל עם ישראל. "דיי!" האדמה רוויה דם יהודי".

הליכה בציווי ה'

לא ציפיתי לתשובה. הרב דורון כבר הכין אותי שכמעט אין תשובות בכתב, אך באחד הימים, ציפתה לנו הפתעה, מכתב תשובה. עוד לפני שפתחתי את המכתב, פרצתי בבכי של אושר ללא מעצורים. המכתב הכיל תשובה קצרה שאישרה כי מכתבי התקבל וכי הדרך להגשמת הדברים שביקשתי, היא ע"י: הנהגה בחיי היום יומים שתהא מתאימה להוראות תורתנו תורת חיים וקיום מצוותיה".

מרגע זה "התנתקנו" ובגדול, מכל מיני מאכלים, הכשרנו את המטבח, הקפדנו על טהרת המשפחה, קבלנו על עצמנו שמירת מצוות.

בתשמ"ח חזרה משפ' ראובני לארץ הקודש, לא לפני שקיבלו את הסכמת וברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר ר' דוד זוכה בנוסף לכך גם לקבל בקבוק "משקה" ולחלק ממנו בארץ הקודש.

הבקבוק ורמת הגולן

"גם כשחזרנו לארץ, מספרת אילה, עדיין לא ידענו כיצד ומה נעשה עם הבקבוק. באותם ימים המליצה בפני אחת מחברותיי לבוא ולגור ברמת-הגולן. ואכן רכשנו דירה ביישוב הקהילתי ביחדה שברמת הגולן. רק לאחר רכישת הדירה בגולן, "נפל לי האסימון" והבנתי שהמשקה נועד לחיזוק האחיזה שלנו בארץ הקודש ובפרט ברמת הגולן.

העברנו את הבקבוק לשליח החב"ד בקצרין אשר קיים שם התוועדות גדולה בה חולק ה"משקה" - כדי שלא יוחזר אף שעל מארץ ישראל ובפרט מרמת הגולן.

כיום מפעילה משפ' ראובני בדרום רמת הגולן בית-הארחה מהודר ברמה גבוהה, הנשקף על הכנרת, כשהוא מותאם לציבור הדתי, וזאת במקביל למילוי שליחותם בהפצת בשורת הגאולה והגואל וכי יש לעם ישראל גם כיום, רועה נאמן הדואג לכל יהודי ואשר יבוא ויגאלנו בקרוב ממש.



נשקף על הכינרת

בית הארחה מאילה

במקום חלומי עם נוף מדהים. וילה גדולה שעומדת כולה לרשותכם

- * מטבח ענקי ומאובזר
- * 3 חדרי שינה גדולים
- * חדר שינה לילדים

שמכילים בתוכם את כל הנחוץ ...

ישוב בני יהודה
דרום רמת-הגולן בית 125

04-866-5058
052-233-6443

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

כינוס ילדי ישראל

אסיפתכם מתקיימת בערב חג הפורים. הכל הוא בהשגחה פרטית. והוראה גדולה יש לראות בדבר. מספרים חז"ל כי בשעה שיצאה הגזירה להשמיד וכו' ר"ל, יצא מרדכי ברחובות עיר וכינס כ"ב אלף תינוקות של בית רבן ללמדם תורה ויחד אתם לשפוך לב לפני אביהם שבשמים בתפלה ותחנונים. ומסירות נפש גדולה השריש בלבבותם, עד שקראו פה אחד: בין במות בין בחיים עמך אנו. ועל ידי זה נקרע גזר הדין ונהפך הוא ממות לחיים ומיגון לשמחה - בחיי הגוף וחיי הנפש גם יחד.

על כל אחד ואחת להתבונן, אשר מרדכי הצדיק ה'יה מראשי הסנהדרין, ראש לכל הצדיקים, כמשה

בדורו, ואף על פי כן יצא בכבודו ובעצמו ללמד תורה ביראת שמים ומסירות נפש לילדים קטנים, תינוקות של בית רבן. על כל אחד ואחת מאתנו לזכור תמיד: אל ידמה אדם בנפשו כי מעמדו ומצבו פוטר אותו מלטפל בחינוך הקטנים, וכיצד יבטל ממעשיו ועסקיו הרמים?

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, מאגרת א'תנ"ג, כרך ה')

להקדיש זמן לחינוך הנוער

.. והנה עיקר ענין פורים ובפרט ע"פ המבואר בדא"ח (דברי אלוקים חיים - חסידות). הוא מה שקיימו על מה שקבלו כבר (שבת פח, א) בנתינת התורה, ולכן כמו שנתנית התורה תלוי בזה שהנשים נתרצו תחלה לקבלה וכמרז"ל (שמ"ר פכ"ו) כמו"כ גם עיקר נס פורים ע"י נשים היה. (מאגרת רסו, כרך ב')

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"טטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשיום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

עלונים חדשים לחג הפורים

הו"ל האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה להזמנות:

052-475-9158

אסטמה של עור אקזמות, פסוריס

פתרון רפואי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.

ד"ר שאול טאוסון הלוי טל':

050-781-2031
04-637-2863